

Gültig vom 21.09.2026 – 26.09.2026  
 Unsere Öffnungszeiten:  
 Montag bis Samstag von 08.00 bis 21.00 Uhr  
 – www.herkulesmarkt.de –



**Schweinegehacktes**  
 herzhaft gewürzt oder  
 ungewürzt, Herstellung  
 mehrmals am Tag  
 je 1 kg

**SUPER-KNÜLLER**  
**5.55**



**Tchibo Feine Milde**  
 verschiedene Sorten  
 je 2 x 250 g/  
 500 g Packung  
 (1 kg = 15.98 €)



**SUPER-KNÜLLER**  
**7.99**

**Schwartau Extra Konfitüre**  
 280 g/300 g/  
 340 g  
 oder **Samt Konfitüre**  
 255 g/270 g  
 verschiedene Sorten  
 (1 kg = 5.85 - 7.80 €)  
 je Glas



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.99**



**NINJA**

**DZ300EU Heißluft-Fritteuse rechteckig grau**  
 7,6 l Fassungsvermögen, 2.400 Watt, Programme: Max Crisp, Air Fry, Roast, Bake, Reheat Dehydrate

**SUPER-KNÜLLER**  
**119.00**  
 UVP\* 199.99



Zwei unabhängige Garzonen



**Somat Geschirreinigertabs oder Gel für die Spülmaschine**  
 verschiedene Sorten  
 44 - 67 Waschladungen  
 (1 WL = 0.10 - 0.16 €)  
 je XXL Packung/Flasche

**-17% SUPER-KNÜLLER**  
**6.99**  
 8.94

**100 Jahre EDEKA**  
 in der Region

Abgabe nur in  
 haushaltsüblichen  
 Mengen.



**Fol Épi Schnittkäse-Scheiben**  
 verschiedene Sorten,  
 36 % Fett absolut -  
 56 % Fett i. Tr.  
 je 90 g – 150 g Packung  
 (1 kg = 8.33 – 13.89 €)

**-53% JUBI-KNÜLLER**  
**1.25**  
 2.69

# FLEISCH- & WURSTWAREN

## AUS DER HERKULES-QUALITÄTSMETZGEREI.



**Balkan-Griller**  
aus Schweine- und Rindfleisch hergestellt, würzig im Geschmack  
100 g

**-25%**  
**0.89**  
1.19



**Vollfleischiges Hintereisbein**  
frisch, gepökelt, geräuchert etwas Deftiges  
je 1 kg

**Nur**  
**3.99**



**Holzfäller-Grillscheiben**  
vom Schwein, mit Knochen und Schwarte, für Grill oder Pfanne, gewürzt oder natur  
je 100 g = 0.77 €  
oder  
**Schweineschulter**  
wie gewachsen, mit Knochen und Schwarte, ein saftiger Braten  
1 kg

**-30%**  
**6.90**  
9.90



**Rinderbraten**  
vom Jungbullenbug, deutsche Qualität  
100 g

**-22%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.39**  
1.79



**Gemischtes Hackfleisch**  
von Rind und Schwein, Herstellung mehrmals am Tag  
100 g

**-34%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**  
1.49



**Gulasch gemischt**  
von Rind und Schwein  
100 g

**-13%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.29**  
1.49

### Frischgeflügel in Selbstbedienung



**1 kg Packung**

**Frische, deutsche Putenschnitzel**  
1 kg Packung



**SUPER-KNÜLLER**  
**10.99**



**Frisches, deutsches Geflügel Hackfleisch**  
zum Braten, gewürzt  
400 g Packung  
(1 kg = 6.98 €)

**Nur**  
**2.79**



**Borgmeier Hähnchen Brustfilet mit Innenfilet**  
HKL A, frisch  
z. B. 400 g Packung  
(1 kg = 11.79 €)  
verschiedene Gewichte

**Nur**  
**4.72**



**Schnittlauch-Leberwurst**  
mit frischen Kräutern  
hergestellt  
oder  
**Sahne-Leberwurst**  
durch die Zugabe von Sahne  
ist diese Leberwurst cremig,  
glutenfrei  
je 100 g



**-36%**  
**1.09**  
1.69



**Nuss-Schinken**  
über Buchenholz mild  
geräuchert, gluten-  
und laktosefrei  
100 g



**-28%**  
**1.79**  
2.49



**Schweine-  
Bratenaufschnitt**  
schonend gegart,  
mit verschiedenen,  
leckeren Würzungen  
je 100 g



**Nur**  
**2.19**

*Wurstvielfalt für  
jeden Genuss!*



**Rauchfrische Hausmacher  
Wiener Würstchen**  
im Natursaitling, glutenfrei  
100 g

**-45%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**  
1.79

**Klosterschinken,**  
traditionelle  
**Kochschinkenspezialität**  
aus Schweinefleisch hergestellt  
und dunkel geräuchert  
100 g



**Nur**  
**1.99**



**Bierschinken**  
mit sehr hoher  
Fleischeinlage,  
gluten- und  
laktosefrei  
100 g

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**

## Fleisch & Wurst

in Selbstbedienung



**Mettenden**  
rauchig im Geschmack  
400 g Packung  
(1 kg = 13.23 €)

**Nur**  
**5.29**



**Wiltmann  
Gekochte Mettwurst mit  
Zwiebeln, grobe Leber-  
wurst Pommersche Art  
oder Sahne Leberwurst fein**  
je 100 g Töpfchen  
(1 kg = 17.90 €)



**Nur**  
**1.79**



**Hausmacher Wurstduett**  
bestehen aus:  
**1 Stracke rote Wurst** und  
**1 Rote Runde** luftgetrocknet  
460 g Packung  
(1 kg = 17.39 €)

**Nur**  
**8.00**

Abgabe nur in  
haushaltsüblichen  
Mengen.



Peruanische  
Kulturheidelbeeren KL. I  
300 g Packung  
(1 kg = 9.97 €)

**JUBI-KNÜLLER**  
**2.99**



Deutscher  
Rotkohl KL. I  
1 kg

Nur  
**0.79**



Deutscher  
Weißkohl KL. I  
1 kg

Nur  
**0.79**

7,5 kg Sack

vorwiegend festkochend,  
festkochend oder  
mehligkochend



Deutsche  
Speisekartoffeln  
Sorte: Siehe Etikett  
7,5 kg  
(1 kg = 0.53)

Nur  
**3.99**

# Super-Knüller



kernlos

Italienische  
Tafeltrauben  
hell KL. I  
500 g Packung  
(1 kg = 2.00 €)



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00**



Neuseeländische  
Kiwis Gold  
Jumbo KL. I  
Stück

XXL  
große Früchte



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00**



GUT & GÜNSTIG

Costa Rica  
Bananen  
1 kg

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11**



500 g Packung

GUT & GÜNSTIG

Niederländischer  
Paprika Mix KL. I  
500 g Packung  
(1 kg = 2.98 €)

Nur  
**1.49**



Spanische  
Kaki KL. I  
Stück

Nur  
**0.79**



VON HERZEN  
*Regional*

Deutscher  
Kohlrabi KL. I  
Stück

Nur  
**0.49**



Portugiesische/  
Marokkanische  
Himbeeren KL. I  
200 g Packung  
(1 kg = 14.95 €)

Nur  
**2.99**



Sorte: Gala  
Neue Ernte

Deutsche  
Tafeläpfel KL. I  
2 kg Karton  
(1 kg = 1.50 €)

Nur  
**2.99**

# der Woche!



GUT & GÜNSTIG



Deutscher  
Eisbergsalat KL. I  
Stück

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.79**



VON HERZEN  
*Regional*

Deutsche  
Speisemöhren KL. I  
1 kg Schale  
(regional in anderen  
Ausstattungen erhältlich)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00**



VON HERZEN  
*Regional*

Deutsche  
Rispetomaten  
KL. I  
650 g Packung  
(1 kg = 3.06 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.99**



**Schweizer Der scharfe Maxx**  
aromatischer Kuhrohmlchkäse, mit 58 % Fett i. Tr.  
100 g am Stück

Jetzt NEU in der Mehrkammer-Verpackung Frischepack 2 Lagen einzeln zu öffnen.

**-24%**  
**2.79** 3.69



**Deutscher Montagnolo**  
ein pikanter und laktosefreier kaltgereifter Premium-Weichkäse mit Blauschimmel, 70% Fett i.Tr.  
100 g am Stück

**-16%**  
**2.09** 2.49



Jetzt NEU in der Mehrkammer-Verpackung Frischepack 2 Lagen einzeln zu öffnen.

**Deutscher Grünländer Schnittkäse**  
mild-nussig, Bärlauch oder Chili  
laktosefreier Schnittkäse, mit 48 % Fett i. Tr.  
je 100 g am Stück

**-47%**  
**1.11** 2.09

**20% Rabatt**

auf alle Artikel der Marke Green Mountain




**Bergbauer Weichkäse**  
verschiedene Sorten, 51 % Fett i. Tr.  
je 300 g Packung (1 kg = 9.30 €)

**-30%**  
**2.79** 3.99



**Meine Lieblinge Lachs**  
100 g Packung (1 kg = 33.30 €)

**-20%**  
**3.33** 4.19

# Super-Knüller der Woche!



**Philadelphia Frischkäse-zubereitung**  
verschiedene Sorten  
je 150 g – 195 g Becher  
(1 kg = 5.69 – 7.40 €)

**-51%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11** 2.29



**Alpenhain Obazda**  
verschiedene Sorten oder Camembert Creme  
je 125 g Becher (1 kg = 11.92 €)

**mind. -34%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**



**Loose Hausmacher Handkäse oder Quäse**  
Leckerer Käse aus Quark, verschiedene Sorten  
je 200 g/220 g Packung (1 kg = 11.10/10.09 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22**



**Emmi Caffè Latte**  
verschiedene Sorten  
je 230 ml Becher  
(1l = 6.04 €)

-44%  
**1.39**  
2.49



**Dr. Oetker High Protein Shake, High Fibre Drink**  
330 ml PET-Einwegpfandflasche  
+ 0.25 € Pfand,  
**Coffee Drink**  
250 ml oder  
**Mousse** 200 g  
verschiedene Sorten  
(1l/kg = 3.91 - 6.45 €)  
je Flasche/Becher

mind. -27%  
**1.29**



**Rama Culinesse mit Butternote**  
je 450 ml Flasche  
(1l = 3.31 €)

-25%  
**1.49**  
1.99



**Exquisa Quark Genuss**  
verschiedene Sorten  
oder **Quark Creme natur**  
0,2 % Fett  
je 500 g Becher  
(1 kg = 2.98 €)

-37%  
**1.49**  
2.39



**Nestlé Mix-in Joghurt mit Smarties oder Nesquik Chocoballs & Joghurt**  
je 120 g Becher  
(1 kg = 6.58 €)

-20%  
**0.79**  
0.99



**Dr. Oetker Sahne Pudding, Grießpudding mit Grütze**  
verschiedene Sorten,  
**Grütze mit Vanillesoße**  
oder **Vanillecreme**  
je 160 g – 200 g Becher  
(1 kg = 4.95 – 6.19 €)

mind. -16%  
**0.99**

## Super-Knüller der Woche!



**Zott Sahne Joghurt oder Pure Joy vegan**  
verschiedene Sorten  
je 140 g Becher  
(1 kg = 3.14 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.44**



**Rama pflanzlich basierter Brotaufstrich**  
verschiedene Sorten  
je 225 g Becher  
(1 kg = 5.73 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.29**



**Müller Müllermilch**  
verschiedene Sorten  
je 400 ml PET-Einwegpfandflasche  
(1l = 1.73 €)  
+ 0.25 € Pfand  
(außer vegan und Protein)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.69**



**Milka,  
Nuii Ice Cream**  
verschiedene Sorten,  
**Oreo Stieleis**  
3 x 90 ml oder Oreo  
**Sandwich**  
4 x 110 ml  
(1 l = 8.22/5.05 €)  
je Packung

**Nur**  
**2.22**



**Rügenwalder  
Mühle veganer  
Schinken Spicker,  
vegane Salami  
Scheiben, vegane  
Mortadella oder  
veganer  
Hauchgenuss**  
verschiedene Sorten  
je 80 g/70 g Packung  
(1 kg = 14.88/17.00 €)

**Nur**  
**1.19**



**McCain Golden longs**  
tiefgefroren  
1 kg Beutel

**-38%**  
**2.99**  
4.89



**Tillman's Toasty**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je **280 g Packung**  
(1 kg = 9.96 €)

**-30%**  
**2.79**  
3.99



**Femeg Zanderfilet**  
paniert und vorgebacken,  
tiefgefroren  
250 g Packung  
(1 kg = 13.32 €)

**-33%**  
**3.33**  
4.99



**Häagen-Dazs Eiscreme**  
verschiedene Sorten  
je **460 ml Becher**  
(1 l = 8.67 €)

**-42%**  
**3.99**  
6.99

# Super-Knüller der Woche!



**iglo Gemüse-Ideen  
oder Rahm-Gemüse**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je **400 g – 500 g  
Packung**  
(1 kg = 4.44 – 5.55 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22**



**Costa  
Schlemmerfisch**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je **400 g Packung**  
(1 kg = 7.48 €)

**-25%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**  
3.99



**Dr. Oetker  
Pizza Die  
Ofenfrische  
oder Tradizionale  
Steinofen-Pizza**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je **350 g – 435 g  
Packung**  
(1 kg = 4.11 – 5.11 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.79**



**Corny Müsli Riegel**  
verschiedene Sorten  
3er/4er/6er  
je 96 g – 150 g Packung  
(1 kg = 11.93 – 18.65 €)

**-25%**  
**1.79**  
239



**Bonduelle**  
**Gemüsekonserven**  
verschiedene Sorten  
Abtropfgewicht 220 g – 285 g  
je 300 g – 400 g Dose  
(1 kg = 3.89 – 5.05 €)

**-37%**  
**1.11**  
179



**GUT&GÜNSTIG**  
**Pasta aus Hartweizen**  
verschiedene Sorten  
je 500 g Packung  
(1 kg = 1.18 €)

**-14%**  
**0.59**  
0.69



**Knorr Feinschmecker**  
**Sauce oder Suppe**  
verschiedene Sorten  
je 35 g – 62 g Beutel  
(1 kg = 12.74 – 22.57 €)

**mind. -38%**  
**0.79**



**Miracoli**  
**Nudel-Gericht**  
**Spaghetti**  
**Klassiker**  
3 Portionen  
376,2 g Packung  
(1 kg = 5.90 €)

**-32%**  
**2.22**  
329



**Choi's Instantnudeln**  
verschiedene Sorten  
je 113 g – 131 g Beutel  
(1 kg = 9.85 – 11.42 €)

**Nur**  
**1.29**

# Super-Knüller der Woche!



**Dr.Oetker**  
**Backmischungen**  
für Kuchen, Muffins,  
Brownies, Cookies  
verschiedene Sorten,  
Airfryer  
Quarkbällchen  
oder Churro Bites  
je 280 g –  
580 g Packung  
(1 kg = 3.43 – 7.11 €)

**-47%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.99**  
379



**Kölln Müsli**  
verschiedene Sorten  
je 380 g – 600 g  
Packung  
(1 kg = 3.82 – 6.03 €)

**-39%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.29**  
379



**20%**  
**Rabatt**

auf ausgewählte  
EDEKA Herzstücke  
Tomatenartikel



# Super-Knüller-Woche



**Kühne  
Rotkohl oder  
Apfelrotkohl**  
je 680 g Glas  
Abtropfgewicht  
650 g  
(1 kg = 1.88 €)

**-41%  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.22**  
2.09



**Kerrygold**  
**Original Irische Butter,**  
**extra Butter & Rapsöl**  
**ungesalzen oder**  
**gesalzen**  
je 250 g Stück/Becher  
(1 kg = 5.96 €)

**-41%  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**



**Sonnen Bassermann**  
**Eintopf**  
verschiedene Sorten  
je 800 g Dose  
(1 kg = 2.21 €)

**-40%  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.77**  
2.99



**Knorr**  
**Spaghetti oder Veggie**  
**Trocken-**  
**fertiggerichte**  
2 Portionen,  
verschiedene  
Sorten  
je 162 g – 181 g Beutel  
(1 kg = 7.68 – 8.58 €)

**-30%  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.39**  
1.99



**Haribo**  
**Fruchtgummi**  
**oder Lakritz**  
verschiedene Sorten  
je 150 g –  
175 g Beutel  
(1 kg = 4.51 – 5.27 €)

**-34%  
SUPER-KNÜLLER**  
**0.79**



**Kitkat, Smarties,**  
**Nuts oder Lion mini**  
je 144 g – 185 g Beutel  
(1 kg = 13.46 – 17.29 €)

**-34%  
SUPER-KNÜLLER**  
**2.49**  
3.79



**Knorr**  
**Bouillon,**  
**Bouillon Pur**  
**oder Bio**  
**Bouillon**  
verschiedene  
Sorten  
für 4,4 l - 7,0 l/  
6 x 0,5 l  
je Glas/Packung

**mind. -41%  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.11**



**müller Joghurt**  
**mit der Ecke**  
verschiedene Sorten  
je 113 g – 150 g Becher  
(1 kg = 2.20 – 2.92 €)  
(außer vegan)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.33**



**Senseo Kaffeepads**  
verschiedene Sorten  
8 – 16 Portionen  
je 92 g – 125 g Packung  
(1 kg = 15.04 – 20.43 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.88**



**Zott Monte Maxi**  
**Milchcreme +**  
**Schoko, White**  
4 x 100 g oder mega  
**Monte XXL 400 g**  
(1 kg = 3.73 €)  
je Packung/Becher

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**



# Super-Knüller-Woche



**+GRATIS\***  
2 Dosen Licher Pilsner 0,5 l

\*Beim Kauf einer vollen Kiste Licher Bier oder Naturradler 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l erhalten Sie 2 Dosen Licher Pilsner 0,5 l im Wert von 1,98 € gratis dazu, Sie zahlen nur das Pfand in Höhe von 0,50 €, solange der Vorrat reicht

**Licher Bier**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 l oder 24 x 0,33 l  
Mehrwegflaschen  
(1 l = 1,20 - 1,51 €)  
je Kiste + 3,10/3,42 € Pfand



**SUPER-KNÜLLER**  
**11.99**



**Glade Duftkerze**  
verschiedene Sorten  
je 112 g Glas  
(1 kg = 26,70 €)

**-24%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**  
395



**Echter Nordhäuser Reiche Ernte**  
verschiedene Sorten,  
**Doppelkorn** oder  
**Wildkräuter**  
30 %/38 % Vol.  
je 0,5 l/0,7 l Flasche  
(1 l = 11,10/7,93 €)

**mind. -25%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**5.55**



**Fa Dusche**  
verschiedene Sorten  
je 250 ml Flasche  
(1 l = 4,44 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11**



**Listerine Total Care, Zahnfleischschutz**  
verschiedene Sorten,  
**Zahnsteinschutz**  
oder **Advanced White Mundspülung**  
je 500 ml Flasche  
(1 l = 6,66 €)

**-33%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**3.33**  
499



**Gerolsteiner Mineralwasser oder Mineralwasser mit Geschmack**  
verschiedene Sorten  
je 1,5 l PET-Einwegpfandflasche  
(1 l = 0,44 €)  
+ 0,25 € Pfand

**-39%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.66**  
109



**Red Bull Energy Drink**  
verschiedene Sorten  
je 250 ml Einwegpfanddose  
(1 l = 3,96 €)  
+ 0,25 € Pfand  
- koffeinhaltig -

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**



**softis**  
Papier-  
taschentücher  
30er Packung

**-38%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22**  
359



**Budweiser Budvar  
Premium Lager**  
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen  
(1 l = 1.50 €)  
Kiste + 3.10 € Pfand

**-25%**  
**14.99**  
1999



**Hasseröder Premium Pils**  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
Mehrwegflaschen  
(1 l = 0.85/1.07 €)  
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

**Nur**  
**8.49**



**Warsteiner Pilsener, Herb,  
Naturradler Zitrone,  
Brewers Gold, Alkoholfrei**  
20 x 0,5 l oder Pilsener  
24 x 0,33 l Mehrwegflaschen  
(1 l = 1.20/1.51 €)  
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

**Nur**  
**11.99**



**Krombacher Bier  
oder Fassbrause**  
verschiedene Sorten  
6 x 0,33 l Mehrwegflaschen  
(1 l = 2.02 €)  
je Packung + 0.48 € Pfand  
– teilweise koffeinhaltig –

**-24%**  
**3.99**  
5.29



**Krombacher oder  
Astra Bier**  
verschiedene Sorten  
je 0,5 l / 0,33 l Einwegpfanddose  
(1 l = 1.54/2.33 €)  
+ 0.25 € Pfand  
– teilweise koffeinhaltig –

**mind. -18%**  
**0.77**



**Coca-Cola,  
Fanta, Sprite,  
Mezzo-Mix**  
verschiedene Sorten  
je 1,25 l PET-  
Einwegpfandflasche  
(1 l = 0.89 €)  
+ 0.25 € Pfand  
– teilweise  
koffeinhaltig –

**Nur**  
**1.11**

# Super-Knüller



**Paulaner  
Weizenbier**  
verschiedene Sorten  
oder **Münchner Hell**  
20 x 0,5 l Mehrweg-  
flaschen  
(1 l = 1.40 €)  
je Kiste + 3.10 € Pfand

**SUPER-KNÜLLER**  
**13.99**



**Fürstina Premium  
Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
12 x 0,75 l Mehrweg-  
flaschen  
(1 l = 0.54 €)  
je Kiste + 3.30 € Pfand

**-22%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**4.88**  
6.29



**Sinalco Limonade**  
verschiedene Sorten  
12 x 1 l PET-Mehrweg-  
flaschen  
(1 l = 0.67 €)  
je Kiste + 3.30 € Pfand  
– teilweise koffein-  
haltig –

**-30%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**7.99**  
11.49



**1 Flasche Johnnie Walker Black Label Whisky kaufen = 2.00 € Sofort-Rabatt!**  
 Beim Kauf von 1 Flasche Johnnie Walker Black Label Whisky 0,7 l erhalten Sie 2.00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse.  
 Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 21.09. bis 26.09.2026

9 8 2 3 2 3 0 9 2 2 0 0 0



**Johnnie Walker Black Label Whisky 12 years**  
 40 % Vol.  
 0,7 l Flasche  
 ohne Coupon: (1 l = 28.56 €)  
 mit Coupon: (1 l = 25.70 €)

**ohne Coupon 19.99** 25.99

**mit Coupon 17.99** 25.99



**Martini Bianco, Fiero**  
 14,5 % Vol.  
 oder **Alkoholfrei**  
 verschiedene Sorten  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = 9.99 €)

**Nur 7.49**



**Havana Club Kubanischer Rum 3 Jahre oder Añejo Especial**  
 37,5 % Vol.  
 je 0,7 l Flasche  
 (1 l = 15.70 €)

**Nur 10.99**



**Smirnoff Vodka Red Label No. 21**  
 37,5 % Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (1 l = 14.27 €)

**-23% 9.99** 12.99

**DANKE**

**100 Jahre EDEKA**

in der Region

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.



**EDEKA Herzstücke Saft\* oder Nektar**  
 verschiedene Sorten  
 je 1 l PET-Einwegpfandflasche + 0.25 € Pfand  
 \*z.B. Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat.

**JUBI-KNÜLLER 0.99**

# der Woche!



**Paulaner Spezi, Cola oder Limo**  
 verschiedene Sorten  
 je 0,33 l Einwegpfanddose  
 (1 l = 2.09 €)  
 + 0.25 € Pfand  
 – teilweise koffeinhaltig –

**SUPER-KNÜLLER 0.69**



**Deutsches Weintor Dornfelder, Grauer Burgunder oder Weisser Burgunder**  
 verschiedene Sorten  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = 5.32 €)

 trockener Grauburgunder aus der Südpfalz  
 saftig, mit Aromen von reifem Obst und Birnen  
 zu kräftiger Pasta oder zu nussigem und würzigem Käse

**-24% SUPER-KNÜLLER 3.99** 5.29



**Jim Beam, Bacardi, Smirnoff Ice**  
 verschiedene Sorten,  
 Captain Morgan & Cola, Wodka Gorbatschow & Lemon, Gordon's Dry Gin & Tonic oder Effect Energy + Vodka  
 10 % Vol.  
 je 0,33 l/0,25 l Einwegpfanddose  
 (1 l = 6.03/7.96 €)  
 + 0.25 € Pfand  
 – teilweise koffeinhaltig –

**mind. -26% SUPER-KNÜLLER 1.99**



# IHR DROGERIEMARKT – RIESIGE AUSWAHL – SUPER PREISWERT.



**WC Frisch Kraft-Aktiv Duftspüler**  
verschiedene Sorten  
je 3 x 50 g Packung  
(1 kg = 25.27 €)

**-24%**  
**3.79**  
4.99

**Sensodyne MultiCare Zahncreme**  
verschiedene Sorten,  
**ProSchmelz Täglich,**  
**ProSchmelz Plus** oder  
**ProSchmelz Sanft Weiss** Zahncreme  
je 75 ml Tube/Packung  
ohne Coupon:  
(1 l = 53.20 €)  
mit Coupon:  
(1 l = 50.53 €)



ohne Coupon  
**3.99**

mit Coupon  
**3.79**

**1 Packung Sensodyne MultiCare Zahncreme, ProSchmelz Täglich, ProSchmelz Zahnfleisch Plus oder ProSchmelz Sanft Weiss Plus Zahncreme kaufen = 0.20 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 1 Packung Sensodyne MultiCare Zahncreme, ProSchmelz Täglich, ProSchmelz Zahnfleisch Plus oder ProSchmelz Sanft Weiss Plus Zahncreme 75 ml Ihrer Wahl erhalten Sie 0.20 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Einlösbar vom 21.09. bis 26.09.2026  
9 823200 120207



**Fa Deospray**  
verschiedene Sorten  
je 150 ml Dose  
(1 l = 8.60 €)

Nur  
**1.29**



**Gourmet Gold, Gourmet Perle oder a la Carte**  
**Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
je 85 g Dose/  
Pouchbeutel  
(1 kg = 5.76 €)

**-24%**  
**0.49**  
0.65



**Domestos Kraft & Frische WC Gel**  
verschiedene Sorten  
je 750 ml Flasche  
(1 l = 2.12 €)  
Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden. Vor  
Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformation lesen.

**-20%**  
**1.59**  
1.99

## Super-Knüller der Woche!



**Perwoll Renew flüssig**  
verschiedene Sorten  
27 Waschladungen  
je Flasche/Packung  
(1 WL = 0.16 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**4.44**



**Elvital Shampoo**  
300 ml oder  
**Spülung** 250 ml  
verschiedene Sorten  
(1 l = 9.97/11.96 €)  
je Flasche

**-25%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**  
3.99



**2 Packungen/Flaschen Persil Waschpulver, Megaperls, Gel oder Discs kaufen = 1.50 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 2 Packungen/Flaschen Persil Waschpulver, Megaperls, Gel oder Discs 16/20 Waschladungen Ihrer Wahl erhalten Sie 1.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung/Flasche direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Einlösbar vom 21.09. bis 26.09.2026  
9 823254 701506

**Persil Waschpulver, Megaperls, Gel oder Discs**  
verschiedene Sorten  
16/20 Waschladungen  
ohne Coupon:  
(1 WL = 0.31/0.25 €)  
mit Coupon:  
(1 WL = 0.27/0.21 €)  
je Packung/Flasche

ohne Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**4.99**  
mit Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**4.24**





### Auflaufform

Hoch 9,5 x 5 cm  
je 1.49 €  
Flach 12,5 x 3 cm  
je 1.99 €  
Steingut in verschiedenen Farben.

**Nur**  
**1.49**  
ab UVP\* 1.99



### Ofenschalen rot/orange

Rund 9x4,6 cm  
Rund 11x4,8 cm  
bestehen aus  
hitzebeständigem Material.  
Perfekt für Creme Brûlée.

2er Set

**Nur**  
**3.99**  
je

viele weitere  
**Fun Packs**  
im Markt erhältlich!

**LEGO  
FunPack  
Ninjago Lloyd**  
with mini titan mech



mit 5 Treuepunkten\*

Mehr Infos auf:  
[edeka.de/LEGO](http://edeka.de/LEGO)

\*Ohne Abgabe der Treuepunkte-Karte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

**Nur**  
**5.99**

**1**

**2**



### Pfanne

#### „So Expert“

Mit tiefer Form für tägliches Kochen.  
Titanium-Antihaftversiegelung.

**1** Ø 24 cm UVP 43.99 € **17.99 €**  
**2** Ø 28 cm UVP 49.99 € **19.99 €**

**Nur**  
**17.99**  
ab UVP\* 43.99

**Tefal**

mit Thermo-Signal™-  
Temperaturanzeiger

Stiel:  
ca. 140 cm



### Schmorpfanne

#### „Easy Cook & Clean“

Aus Aluminium. Mit Antihafversiegelung.  
Deckel aus Glas mit Dampfventil. Ø 28 cm.



**Nur**  
**29.99**  
UVP\* 62.99

# Super-Knüller der Woche!



12er Packung

**SUPER-KNÜLLER**

**24.99**

Wasserfilter-  
kartuschen



### Rührschüssel-Set 5 Tlg

mit Reiben und Deckel, Set  
besteht aus hochwertigem  
Edelstahl, alle Teile sind  
Spülmaschinen geeignet. drei  
verschiedene Reiben: fein, grob  
und Scheiben. Durch Aufsetzen  
auf die Schüssel werden alle  
Zutaten sofort darin gesammelt.

**SUPER-KNÜLLER**

**9.99**



### Damen/Herren Frottee-Pyjama

In verschiedenen  
Farben und Dessins.

**1** Damen  
Größen: 36/38–48/50.  
**2** Herren  
Größen: 48/50–56/58.



**SUPER-KNÜLLER**

**16.99**  
je



**Alpia Schokobrezeln**  
verschiedene Sorten,  
**Caramel Crunchies** oder  
**Mais Erdnuss Crispies**  
je 140 g/130 g Packung  
(1 kg = 16.36/17.62 €)

-20%  
**2.29**  
2.89

**Nippon Puffreis Häppchen**  
verschiedene Sorten  
je 200 g Packung  
(1 kg = 8.95 €)

Nur  
**1.79**



**Griesson Soft Cake**  
verschiedene Sorten  
je 300 g Packung  
ohne Coupon:  
(1 kg = 6.63 €)  
mit Coupon:  
(1 kg = 5.97 €)

ohne Coupon  
**1.99**  
2.49  
mit Coupon  
**1.79**  
2.49



**Ültje Erdnüsse**  
verschiedene Sorten  
oder **Kessel Nüsse Paprika**  
je 180 g/150 g Dose  
(1 kg = 8.28/9.93 €)

-40%  
**1.49**  
2.49



**Ritter Sport "Nussklasse"**  
oder **"Kakaoklasse"**  
verschiedene Sorten  
je 75 g/100 g Tafel  
(1 kg = 22.53/16.90 €)

Nur  
**1.69**



**Nescafé Classic,**  
**Classic Crema 200 g**  
oder **Espresso 100 g**  
löslicher Kaffee  
(1 kg = 29.95/59.90 €)  
je Glas

Nur  
**5.99**

Impressum/Herausgeber: Rheika-Delta Warenhandels-gesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Melsungen, Informationen, Adressen und Telefon-nummern der Filialen: www.herkulesmarkt.de \*UVP = Unverbindlicher Preis des Herstellers. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich nur solange der Vorrat reicht. Teilweise Modellbeispiele - Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

# Super-Knüller der Woche!



**Lorenz Crunchips**  
130 g/150 g oder  
**Nic Nac's** 110 g  
verschiedene Sorten  
(1 kg = 6.60 - 9.00 €)  
je Beutel

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**

1 Packung Melitta Barista kaufen =  
1.00 € Sofort-Rabatt!  
Beim Kauf von 1 Packung Melitta Barista 1 kg Ihrer Wahl erhalten Sie 1.00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Einlösbar vom 21.09 bis 26.09.2026



**Melitta Barista**  
ganze Bohne,  
verschiedene Sorten  
je 1 kg Packung

ohne Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**12.99**  
18.99

mit Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**11.99**  
18.99

1 Packung/Glas Jacobs Krönung oder Instantkaffee kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!  
Beim Kauf von 1 Packung/Glas Jacobs Krönung Filterkaffee 500 g, Krönung oder Café Hag Instantkaffee 100 g Ihrer Wahl erhalten Sie 0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung/Glas direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Einlösbar vom 21.09. bis 26.09.2026



**Jacobs Krönung**  
**Filterkaffee**  
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen  
500 g,  
**Jacobs** oder  
**Café Hag**  
**Instantkaffee 100 g**  
je Packung/Glas  
ohne Coupon:  
(1 kg = 12.98/64.90 €)  
mit Coupon:  
(1 kg = 11.98/59.90 €)

ohne Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**6.49**

mit Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**5.99**